
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 72/6/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani Lucyny  Jóźwickiej  –  Kierownika  Działu
ds.  placówek  opiekuńczo-wychowawczych,  wsparcia  dziennego
i  usamodzielnień  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie do
wydawania decyzji,  rozstrzygnięć, postanowień i  zaświadczeń, przekazywania
informacji oraz poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 995,
z  późn.  zm.),  art.  182  ust.  3,  art.  193  ust.  8  ustawy  z  dnia  9  czerwca  2011  r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 998, z późn.
zm.), art. 110 ust. 7 i 8, art. 112 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn. zm.), § 8 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry start”  (Dz. U. z 2018 r.  poz.  1061),  art.  268a ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1257, z późn. zm.), § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 20  października
2017 r., z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
upoważniam Panią Lucynę Jóźwicką – Kierownika Działu ds. placówek opiekuńczo-
-wychowawczych, wsparcia dziennego i usamodzielnień Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie do:

1) wydawania w moim imieniu decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu:

a) pieczy zastępczej,

b) pomocy społecznej;

2) prowadzenia  w moim imieniu  postępowań  i  wydawania  rozstrzygnięć,  w tym
decyzji,  w  sprawie  świadczenia  dobry  start  oraz  przekazywania  informacji
o przyznaniu tego świadczenia;

Nr dokumentu Mdok: 80782/06/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

3) przekazywania  w  moim  imieniu  do  biura  informacji  gospodarczej  informacji
gospodarczej  o  powstaniu  zaległości  z  tytułu  nieponoszenia  przez  rodziców
opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej za okres dłuższy niż 12 miesięcy;

4) wydawania w moim imieniu postanowień i zaświadczeń w sprawach, o których
mowa w pkt 1-3;

5) poświadczania w moim imieniu za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów
w sprawach, o których mowa w pkt 1-4.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  Pani  Lucyny  Jóźwickiej
na  stanowisku  Kierownika  Działu  ds.  placówek  opiekuńczo-wychowawczych,
wsparcia  dziennego  i  usamodzielnień  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 71/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 maja
2018  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Lucyny  Jóźwickiej  –  Kierownika  Sekcji
ds. placówek opiekuńczo-wychowawczych i wsparcia dziennego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie do wydawania decyzji  administracyjnych, postanowień
i zaświadczeń, poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów oraz
przekazywania informacji gospodarczej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 80782/06/2018 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wydawania w moim imieniu decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu:
	a) pieczy zastępczej,
	b) pomocy społecznej;
	2) prowadzenia w moim imieniu postępowań i wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji, w sprawie świadczenia dobry start oraz przekazywania informacji o przyznaniu tego świadczenia;
	3) przekazywania w moim imieniu do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o powstaniu zaległości z tytułu nieponoszenia przez rodziców opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej za okres dłuższy niż 12 miesięcy;
	4) wydawania w moim imieniu postanowień i zaświadczeń w sprawach, o których mowa w pkt 1-3;
	5) poświadczania w moim imieniu za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów w sprawach, o których mowa w pkt 1-4.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

